専用栓番号：

流末装置改造届

  年  月  日

坂戸、鶴ヶ島水道企業団企業長 様

届出者 住 所

 氏 名

 電 話

下記のとおり、流末装置の改造工事を行ったのでお届けします。

記

１ 工事場所

 （建物名称）

２ 工事内容  改修工事

管更正工事

撤去工事

その他（    ）

３ 工事の概要

４ 添付書類  ①平面図

②立面図（縦配管の工事を行った場合のみ）

③パイプシャフト又はメーターボックス内部の完成写真

（丙止水栓又はメーターユニットの交換工事を行った場合のみとし、

配管状況が同様の場合は１枚のみでよい）

④丙止水栓又はメーターユニットの承認図

（丙止水栓又はメーターユニットの交換工事を行った場合のみ）

	Text1:
	Text2:
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text10:
	Text11:
	Text12:
	Text13: ※図面上の施工箇所を赤色で示してください。
　寸法記載不要、縮尺自由とします。
	Text3: 例１：101号室を美容室から事務所に改修、各給水用具の交換
例２：主配管を洗浄、管内面塗料の塗布
例３：301号室と302号室を1部屋に改修、給水用具の一部撤去（メーター撤去なし）
例４：各部屋の丙止水栓をメーターユニットへ交換